[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                                                                                          КЕЖЕМСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2018 года                  п.    Недокура                                        №   4-п

 Об утверждении оценки выполнения  муниципальных заданий на  оказание муниципальных услуг(выполнение работ) муниципальными учреждениями, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет  администрация Недокурского сельсовета

             В  соответствии с  постановлениями администрации Недокурского сельсовета от 01.12.2015 № 72-п «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» и от  04.03.2013 № 21-п «Об утверждении методики оценки выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями, в отношении которых  функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Недокурского сельсовета», руководствуясь статьей  30 Устава Недокурского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить оценку выполнения муниципальных заданий на  оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет  администрация Недокурского сельсовета за 2017 год, согласно приложению 1 и приложению 2.

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в периодическом издании «Недокурская Газета».

3.Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельсовета                                                                                   В.И.Качин